Глава местного самоуправления Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                              № ______

О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации

по проекту планировки и межевания территории, предназначенной для

строительства линейного объекта: «Строительство единого водозабора

в р.п. Ковернино Нижегородской области»

В соответствии со статьей 8, 28 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденным решением Совета депутатов Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области от 18.02.2021 №13,  п о с т а н о в л я ю:

 1. Назначить публичные слушания на 01 ноября 2021 года в  17 часов 10 минут

по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.Карла

Маркса, д.4 (администрация Ковернинского муниципального округа, конференц-зал ),

по вопросу:

- рассмотрение документации по проекту планировки и межевания территории,

предназначенной для строительства линейного объекта: «Строительство единого

водозабора в р.п. Ковернино Нижегородской области» (далее - документация).

         2. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа  Нижегородской области обеспечить:

         1) опубликование настоящего постановления и размещение на сайте

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области  www. kovernino.ru;

 2) ознакомление с документацией и материалами по вопросу, подлежащему

рассмотрению на публичных слушаниях, с 01 октября 2021 года по адресу:

р.п.Ковернино, ул.Карла Маркса, д.4, каб.52 и на сайте Ковернинского

муниципального округа  www.kovernino.ru;

3) прием от физических и юридических лиц предложений и рекомендаций по

выносимому на публичные слушания вопросу с 01 октября по 01 ноября 2021 года по

адресу: 606570, Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино,

ул.Карла Маркса, д.4, каб.52;

 4) опубликовать заключение о результатах публичных слушаний и разместить на

сайте Ковернинского муниципального округа www.kovernino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел

архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области (В.А. Антонов).

Глава   местного самоуправления                                                                    О.П. Шмелев